
Landesmeisterschaft GK Pistole/Revolver 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.45.10

25m Zentralfeuerpistole Herren I Seite: 1

 1736,0
Stand: 07.05.2024 12:13 Uhr Gesamt

1 50 KKSV Geseke 1661 Ringen

141 Müller, Peter 566

138 Risse, Ralf 540

206 Zollitsch, Oliver 555

2 10 SSG Teutoburger Wald 1552 Ringen

16 Godewerth, Jürgen 513

18 Krause, Gerd 521

17 Tredup, Marko 518

3 20 SpSch Horneburg-Datteln 1539 Ringen

33 Berens, Georg 519

34 Freeman, Stuart 511

35 List, Michael 509

4 50 SpSch Diana Oelde 1530 Ringen

135 Bondarzew, Wassilij 507

134 Everwand, Torsten 550

136 Wiegard, Berthold 473

5 40 Hagener Bürgerschützen 1479 Ringen

85 Fink, Norbert 447

86 Göbel, Elmar 544

87 Letzing, Jochen 488

6 50 PolSV Dortmund 1460 Ringen

125 Caspereit, Torsten 517

126 Denzel, Rolf 448

128 Schwarz, Karsten 495



Landesmeisterschaft GK Pistole/Revolver 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.10

25m Zentralfeuerpistole Herren I Seite: 1

 591
Stand: 07.05.2024 12:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 17 Tredup, Marko 10 SSG Teutoburger Wald 81 91 82 254 84 91 89 264 518

2 7 Voßkühler, Christian 10 SG Coesfeld 06 84 88 86 258 80 71 80 231 489



Landesmeisterschaft GK Pistole/Revolver 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.12

25m Zentralfeuerpistole Herren II Seite: 1

Stand: 07.05.2024 12:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 134 Everwand, Torsten 50 SpSch Diana Oelde 94 87 93 274 97 88 91 276 550

2 125 Caspereit, Torsten 50 PolSV Dortmund 87 84 92 263 85 86 83 254 517

3 35 List, Michael 20 SpSch Horneburg-Datteln 94 89 86 269 78 84 78 240 509

Außer Konkurrenz haben geschossen:

205 Abram, Enrico WF SpSch St. Hubertus Brilon 92 93 95 280 98 95 85 278 558



Landesmeisterschaft GK Pistole/Revolver 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.14

25m Zentralfeuerpistole Herren III Seite: 1

Stand: 07.05.2024 12:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 141 Müller, Peter 50 KKSV Geseke 93 92 96 281 97 94 94 285 566

2 206 Zollitsch, Oliver  KKSV Geseke 94 91 91 276 90 96 93 279 555

3 73 Brammer, Ingo 30 SV Herford-Radewig 95 93 96 284 91 94 81 266 550

4 120 Roy, Roman 40 Linderhauser SV 93 92 93 278 88 88 87 263 541

5 138 Risse, Ralf 50 KKSV Geseke 90 89 91 270 84 92 94 270 540

6 18 Krause, Gerd 10 SSG Teutoburger Wald 85 84 92 261 92 85 83 260 521

7 197 Dreisbach, Volker 60 SpSch Wingeshausen 83 75 81 239 90 98 92 280 519

8 33 Berens, Georg 20 SpSch Horneburg-Datteln 88 90 85 263 85 83 88 256 519

9 16 Godewerth, Jürgen 10 SSG Teutoburger Wald 76 83 84 243 89 92 89 270 513
10 34 Freeman, Stuart 20 SpSch Horneburg-Datteln 89 83 82 254 76 91 90 257 511
11 128 Schwarz, Karsten 50 PolSV Dortmund 78 84 84 246 89 83 77 249 495
12 87 Letzing, Jochen 40 Hagener Bürgerschützen 86 81 72 239 84 83 82 249 488
13 12 Ortmeyer, Andreas 10 VSS Neuenkirchen 84 71 85 240 81 81 79 241 481
14 136 Wiegard, Berthold 50 SpSch Diana Oelde 85 78 89 252 74 73 74 221 473
15 89 Ehrenfried, Alfons 40 SV Westerbauer 76 77 73 226 78 79 79 236 462
16 198 Einecke, Burkhard WF SSV Paderborn 85 88 88 261 38 59 61 158 419



Landesmeisterschaft GK Pistole/Revolver 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.16

25m Zentralfeuerpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 07.05.2024 12:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 86 Göbel, Elmar 40 Hagener Bürgerschützen 86 86 88 260 92 94 98 284 544

2 119 Kühn, Burkhard 40 SSV Neuenrade 92 82 92 266 88 84 82 254 520

3 36 Söchtig, Frank 20 PSC Recklinghausen 90 75 81 246 90 94 87 271 517

4 200 Künstler, Gerd-Dieter WF Arnsberger BSGes. 82 86 91 259 72 86 93 251 510

5 135 Bondarzew, Wassilij 50 SpSch Diana Oelde 90 85 80 255 82 82 88 252 507

6 126 Denzel, Rolf 50 PolSV Dortmund 70 67 81 218 76 72 82 230 448

7 85 Fink, Norbert 40 Hagener Bürgerschützen 77 78 74 229 67 84 67 218 447


